2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Похвистнево

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № __________

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Похвистнево

от  09.10.2015 № 1486 «Об утверждении

муниципальной  программы « Стимулирование

развития жилищного  строительства в городском округе

Похвистнево Самарской области»  на 2016-2025 годы»

Руководствуясь решением Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 13.12.2023 №46-226 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов», ст. 23 Устава городского округа Похвистнево Самарской области, Администрация городского округа Похвистнево
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление  Администрации городского округа Похвистнево от  09.10.2015 № 1486 «Об утверждении муниципальной  программы «Стимулирование развития жилищного  строительства в городском округе Похвистнево Самарской области»  на 2016-2025 годы» (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления и Программы цифры «2016-2025 годы» заменить цифрами «2016-2026 годы».
1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы  и источники финансирования
программных мероприятий

	Общий объем финансирования Программы  составляет 736728,373 тыс.руб., в том числе:

в 2016 году – 2768,72 тыс. руб., из них:

- городской бюджет – 2768,72  тыс.руб.;

в 2017 году – 1710,135  тыс.руб., из них:

- городской бюджет – 1710,135 тыс.руб.;

в 2018 году  -  27014,085 тыс.руб., из них:

- городской бюджет – 4545,095 тыс.руб.,

- областной бюджет – 22468,990 тыс.руб.

в 2019 году – 19115,281 тыс.руб., из них:

- городской бюджет –  1615,281 тыс.руб.,

- внебюджетные средства – 17500,0 тыс.руб.;

в 2020 году –117868,455 тыс.руб., из них:

- городской бюджет –  2368,455 тыс.руб.,

- внебюджетные средства – 115500,0 тыс.руб.;

в 2021 году – 63168,421 тыс.руб., из них:

- городской бюджет – 3216,421 тыс.руб.,

- внебюджетные средства (предполагаемые средства) –  59952,0 тыс.руб.

в 2022 году – 94367,878 тыс.руб., из них:

- городской бюджет – 2627,878 тыс.руб.,

- внебюджетные средства (предполагаемые средства) –  91740,0  тыс.руб.,

в 2023 году  – 116947,998  тыс.руб., из них:

- городской бюджет – 3463,998 тыс.руб.

- внебюджетные средства (предполагаемые средства) – 113484,0 тыс.руб.

 в 2024 году – 131917,4 тыс.руб., из них:

- городской бюджет –6571,4  тыс.руб.,

- внебюджетные средства (предполагаемые средства) 125346,0 тыс.руб.

в 2025 году – 84850,0 тыс.руб., из них:

- областной бюджет – 4350,0  тыс.руб.,

- городской бюджет – 5000,0 тыс.руб.,

- внебюджетные средства (предполагаемые средства) – 75500,0 тыс.руб.,

в 2026 году -  77000,0 тыс.руб., из них:

- городской бюджет – 1500,0 тыс.руб.,

- внебюджетные средства (предполагаемые средства) - 75500,0 тыс.руб.».

1.2.  Приложение № 2 к  Программе  изложить  согласно  Приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на сайте Администрации городского округа Похвистнево.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Пензина Е.А.

Глава городского округа                                                           С.П. Попов

И.Б. Панова 25128
2010